# **Hansestadt Werben (Elbe)**

- Der Vorsitzende -



Hansestadt Werben (Elbe), Marktplatz 1, 39615 Werben (Elbe)

An alle Einwohner der Hansestadt Werben (Elbe)

Werben (Elbe), 27.03.2023

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

#### zur Sitzung des Bauausschusses der Hansestadt Werben (Elbe)

**am:** Mittwoch, 05.04.2023

um: 18:30 Uhr

Ort: 18:30 Uhr = 1. Treffpunkt: Raiffeisentankstelle in Werben zur Besichtigung eines

Objektes (vor dem Seehäuser Tor),

2. Treffpunkt: Schwimmbad Werben zur Besichtigung eines Stellplatzes für

eine E-Ladestelle am Schwimmbad Werben,

3. Treffpunkt: hinter dem Rathaus Werben zur Besichtigung eines

Stellplatzes für eine E-Ladestelle hinter dem Rathaus

19:00 Uhr = die Sitzung wird nach den Vorort-Besichtigungen im Rathaus Hansestadt

Werben (Elbe) - Marktplatz 1 in 39615 Hansestadt Werben (Elbe)

fortgeführt, lade ich Sie recht herzlich ein.

#### Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

TOP 1	Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Sitzungsteilnehmer durch den
	Sitzungsleiter
TOP 2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
TOP 3	Änderung und Feststellung der Tagesordnung
TOP 4	Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) vom
	25.01.2023
TOP 5	Einwohnerfragestunde
TOP 6	Beratung zum Kauf von Spielgeräten für die Spielplätze Berge, Behrendorf,
	Giesenslage und Werben
TOP 7	Beratung zu weiteren Solardachflächen auf Gebäuden der Stadt Werben
TOP 8	Beratung zum Aufstellen eines elektronischen Stadtinformationssystems
TOP 9	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
TOP 10	Informationen und Anregungen

#### Nichtöffentlicher Teil

TOP 11	Erweiterung der Tagesordnung um eine dringende Angelegenheit
TOP 12	Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift (nicht öffentlicher Teil) vom
	25.01.2023
TOP 13	Beratung zur Unterstellung von Maschinen des Bauhofes der Stadt Werben
	(Halle Raiffeisen)
TOP 14	Beratung zu einem Objekt in der Fabianstraße
TOP 15	Beratung zum Obiekt Kirchplatz

TOP 16 Mitteilungen des AusschussvorsitzendenTOP 17 Informationen und Anregungen

TOP 18 Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen ausgehängt am: 27.03.2023

abgenommen am: \_\_\_\_\_

gez. Bernd Schulze Vorsitzender des Ausschusses